
ZARZĄDZENIE NR 199/2015/B
BURMISTRZA GMINY KĘTY

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie opublikowania wykazu punktów do głosowania w ramach budżetu obywatelskiego

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz §2 ust. 2, ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1 , §3, §4 pkt 5, §5 pkt 2, 3 , 5 i 
6 Uchwały Nr XVIII/188/2012 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Kęty (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
z 16 maja 2012 r., poz. 2388) oraz §10 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/2015/B Burmistrza Gminy 
Kęty z dnia 22 czerwca 2015 r. w sprawie budżetu obywatelskiego na 2016 r. (zwanego dalej „Zarządzenie 
Nr 138/2015/B”), Burmistrz Gminy Kęty zarządza, co następuje:

§ 1. 

Ustala się następujące punkty do głosowania w ramach  budżetu obywatelskiego na 2016r.:

1) dla głosowania w wersji papierowej, zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 
138/2015/B, przekazanej do następujących punktów do głosowania w godzinach pracy następujących 
jednostek:

a) Urząd Gminy Kęty, ul. Rynek 7 (dziennik podawczy),

b) Dom Kultury w Kętach, ul. Żwirki i Wigury 2a (hol  – parter),

c) OSiR W Kętach, os. Nad Sołą 29 (kryta pływalnia - I piętro - kasa),

d) Zespół Szkolno-Gimnazjalny Nr 1 w Kętach, ul. Sobieskiego 6 (sekretariat),

e) Zespół Szkolno-Gimnazjalny Nr 2 w Kętach, ul. Wyspiańskiego 1 (sekretariat),

f) Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Kętach, ul. Szkolna 3 (hol),

g) Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Nowej Wsi, ul. Konarskiego 4 (sekretariat),

h) Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Bielanach, ul. Łęcka 2 (sekretariat),

i) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bulowicach, ul. Bielska 59 (hol - parter),

j) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witkowicach, ul. Beskidzka 98 (sekretariat),

k) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łękach, ul. Akacjowa 28 (sekretariat),

l) Szkoła Podstawowa w Malcu, ul. Świętojańska 1 (sekretariat),

m) Powiatowy Zespół Szkół Nr 9 w Kętach, ul. Kościuszki 29 (sekretariat),

n) Powiatowy Zespół Szkół Nr 10 w Kętach, ul. Żwirki i Wigury 27a (hol – parter),

o) Powiatowy Zespół Szkół Nr 11 w Kętach, ul. Wyspiańskiego 2 (hol);

2) dla głosowania w wersji papierowej, zgodnej ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 
138/2015/B, przekazanej podczas spotkań, bądź zebrań z mieszkańcami, jeśli takie zostaną zorganizowane 
w dzielnicy lub sołectwie w terminie przewidzianym do głosowania (mobilne punkty głosowania);

3) dla głosowania w wersji elektronicznej przez Internet, dostępnej w okresie głosowania na stronie 
internetowej http://www.budzetobywatelski.kety.pl lub na stronie internetowej Gminy Kęty 
zamieszczonej pod adresem internetowym http://www.kety.pl .

§ 2. 

Obsługę organizacyjną powyższych punktów zapewnia Sekretarz Gminy Kęty.

Id: 3B7334B9-9BCD-4933-89D0-AFA07918C611. Uchwalony Strona 1

http://www.budzetobywatelski.kety.pl/
http://www.budzetobywatelski.kety.pl/
http://www.kety.pl/
http://www.kety.pl/


§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kęty.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy Kęty

dr inż. Krzysztof 
Jan Klęczar

Id: 3B7334B9-9BCD-4933-89D0-AFA07918C611. Uchwalony Strona 2




